

MPHA Invest ApS

Wiedeweltsgade 48
2100 København Ø
CVR-nr. 37 78 99 76

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Mads Peter Hytteballe Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MPHA Invest ApS
Wiedeweltsgade 48
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 78 99 76
Stiftet: 9. juni 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Peter Hytteballe Andersen

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 249.192 kr. mod 955.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en egenkapital pr. 31. december 2018 på kr. 2.900.355

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-6.251	-14.294
Andre finansielle indtægter	328.981	1.007.973
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.538	-32.606
Resultat før skat	249.192	961.073
Skat af årets resultat	0	-5.478
Årets resultat	249.192	955.595
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	249.192	955.595
Disponeret i alt	249.192	955.595

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.194.246</u>	<u>3.559.763</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.194.246</u>	<u>3.559.763</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.194.246</u>	<u>3.559.763</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>552</u>	<u>3.832</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>552</u>	<u>3.832</u>
	Likvide beholdninger	<u>717.807</u>	<u>101.377</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>718.359</u>	<u>105.209</u>
	Aktiver i alt	<u>2.912.605</u>	<u>3.664.972</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	51.000	51.000
	Overført resultat	2.849.105	2.599.914
	Egenkapital i alt	2.900.105	2.650.914
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.250	1.007.808
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	1.014.058
	Gældsforpligtelser i alt	12.500	1.014.058
	Passiver i alt	2.912.605	3.664.972
4 Eventualposter			

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	51.000	2.599.913	2.650.913
Årets overførte overskud eller underskud	0	249.192	249.192
	51.000	2.849.105	2.900.105

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.538	32.606
	73.538	32.606
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	2.637.043	1.665.822
Tilgang i årets løb	70.383	971.221
Afgang i årets løb	-1.722.462	0
Kostpris 31. december 2018	984.964	2.637.043
Opskrivninger 1. januar 2018	947.518	0
Årets opskrivninger	328.429	947.518
Opskrivninger 31. december 2018	1.275.947	947.518
Nedskrivninger 1. januar 2018	-24.798	0
Årets nedskrivninger	-41.867	-24.798
Nedskrivninger 31. december 2018	-66.665	-24.798
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.194.246	3.559.763
3. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 51 anparter a 1.000 kr.		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.		
4. Eventualposter		
Selskabet har pr. 31. december 2018 forpligtet sig til at yde kapital til investeringsselskaber på kr. 3.561.203		
